

Dodatek č.1

Ke smlouvě o dílo na realizaci díla „Modernizace školní kuchyně – 2.vyhlášení“ ze dne 17.07.2024

OBJEDNATEL Gymnázium J. Š. Baara, Domažlice, Pivovarská 323

se sídlem: Pivovarská 323, Domažlice, 344 01

IČO: 48342912

DIČ: CZ48342912

zastoupený: Mgr. Jana Štenglová

Dáje jen („objednatel“)

a

ZHOTOVITEL LS stavby s.r.o.

se sídlem: Palackého 764, 340 22 Nýrsko

IČO: 64834042

DIČ: CZ64834042

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C 7565 uvedená u Krajského soudu v Plzni

zastoupený: Václav Svoboda, jednatel

bankovní spojení:



Dále jen („zhotovitel“)

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 17.07.2024 smlouvu o dílo, jejíž předmětem je mimo jiné závazek zhotovitele provést na svůj náklad pro objednatele dílo – stavbu „Modernizace školní kuchyně – 2.vyhlášení „ na adrese Pivovarská 323, 34401 Domažlice.

II. Změna smlouvy

1. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají rozšíření předmětu díla tak, že zhotovitel provede nad rámec stávajícího předmětu díla práce a dodávky uvedené v nabídkovém rozpočtu nazvaném SOUPIS MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ – 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č.1.
2. Smluvní strany dále s ohledem na rozšíření předmětu díla uvedené v předchozím odstavci sjednávají, že celková cena díla nebude navýšena.
3. S ohledem na ujednání odstavců 1 a 2 tohoto článku konstatují smluvní strany ve vzájemné shodě, že cena díla bude celkově činit **14 779 990,- Kč** bez DPH.

III. Účel dodatku

Tento dodatek je uzavírán dle čl.6 odst. 6.15 a) a 6.15 c) Smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“),v souvislosti se vznikem potřeby provedení nutných změn uvedených v nabídkovém rozpočtu nazvaném SOUPIS MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ .

- Změny ve výši 1 266 084,- Kč vznikly v důsledku změny závazku na straně objednatele. Zadání těchto změn nemění celkovou povahu veřejné zakázky, podle ustanovení § 222 odst.4 Zákona , přičemž hodnota těchto změn nepřekročí 10% původní hodnoty závazku.

- Změny v výši 1 581 313,- Kč vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, podle ustanovení § 222 odst.6 Zákona

- Všechny změny jsou tedy v celkové výši 2 847 397,- Kč, přičemž hodnota těchto změn nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

V Domažlicích dne

19.8.2024

V Domažlicích dne

19.08.2024

Za objednatel:

Mgr. Jana Štenglová
ředitelka

Gymnázia J. Š. Baara,
.....Domažlice.....Pivovarská 323

Mgr. Jana Štenglová, ředitelka

Za zhotovitele:



Václav Svoboda, Jednatel

LS stavby s.r.o. Palackého 764, 340 22 Nýrsko
IČ: 64834042, DIČ: CZ64834042

Registrace: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 7565
Datová schránka: 7ruiakr www.lsstavby.cz

1

SOUPIS MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ – 1

Poř.	Typ	Kód	Rozpočet	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet								14 779 990
ZL_01: Záměna podhledu v kuchyni								- 485 132
763: Konstrukce suché výstavby								- 485 132
88.	SUB	763431011	ZL_01	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, - velikosti panelů do 0,36 m2	m2	- 122,75	764,40	- 93 830
89.	SUB	63126352	ZL_01	panel akustický hygienický povrch nepropustná hygienická fólie hrana nezatřená rovná ?w=0,85 - viditelný rastr š 24mm bílý tl 20mm	m2	- 122,75	4 872,00	- 598 038
91.	SUB	763431201	ZL_01	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	- 190,0	176,40	- 33 516
198.	SP	763131495	ZL_01	SDK podhled deska 1x GM-FH1 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	122,75	1 957,25	240 253
ZL_02: Odečet chladírenského zařízení								- 343 097
OST: Ostatní								- 343 097
199.	SUB	228131005	ZL_02	Gastro zařízení - pol.31 Chladicí bloková jednotka	kus	- 1,0	49 204,80	- 49 205
200.	SUB	228131006	ZL_02	Gastro zařízení - pol.33 Mrazicí bloková jednotka	kus	- 1,0	50 460,00	- 50 460
201.	SUB	228131007	ZL_02	Gastro zařízení - pol.34 Stavebnicový box	kus	- 2,0	121 716,00	- 243 432
ZL_03: Změna gastro								639 744
OST: Ostatní								639 744
367.	SUB	KOD 11	ZL_03	Dvouplášťový kotel	kus	- 1,0	185 772,00	- 185 772
368.	SUB	OST_012	ZL_03	Multifunkční kotel Electrolux Variomix Smart 150L	kus	1,0	690 488,00	690 488
381.	SUB	KOD 20	ZL_03	Myčka dvouplášťová 400V	kus	- 1,0	127 398,00	- 127 398
382.	SUB	OST_026	ZL_03	Tunelová myčka nádobí CT 120	kus	1,0	262 426,00	262 426
ZL_04: Změna vpustí								188 484
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								188 484
57.	SUB	721211403	ZL_04	Podlahové vpustí s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115	kus	- 12,0	3 504,00	- 42 048
203.	SUB	228131009	ZL_04	Vpust DN 75 s hranou pro PVC	ks	4,0	11 610,00	46 440
204.	SUB	228131010	ZL_04	Vana 250x600mm s hranou pro PVC + vpust DN70 svislá	ks	2,0	15 172,80	30 346
205.	SUB	228131011	ZL_04	Vana 1000x700mm s hranou pro PVC + vpust DN110 svislá	ks	1,0	31 028,40	31 028
206.	SUB	228131012	ZL_04	Vana 500x500mm s hranou pro PVC + vpust DN110	ks	3,0	12 802,80	38 408
207.	SUB	228131013	ZL_04	Vana 700x500mm s hranou pro PVC + vpust DN110	ks	5,0	13 501,20	67 506
208.	SUB	228131014	ZL_04	Vana 500x500mm s hranou pro dlažbu + vpust DN110	ks	1,0	16 803,60	16 804